\mathcal{A}

Guayaquil, 23 de enero del 2012

Diseñadora Gráfica **LUZ MARINA QUIROGA CARRIEL** Ciudad.-

Pof. 144762. 4.04

De mis consideraciones:

Cumplo con comunicarle a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía CAUSA & EFECTO S.A. CAUSEF, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla para desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía, por el lapso de cinco años contados a partir de la presente fecha, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

En la función a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, individualmente.

La compañía CAUSA & EFECTO S.A. CAUSEF., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, el 1 de diciembre del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 17 de diciembre del 2004.

Deseándole éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Intonio solis calde Ron Sr. ANTONIO JAVIER SOLIS CALDERON

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el cargo de Presidente de la Compañía CAUSA & EFECTO S.A. CAUSEF. Guayaquil, 23 de enero del 2012.

LUZ MARINA QUIROGA CARRIEL

C.C. 0910834209



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:6.829 FECHA DE REPERTORIO:31/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:09:42

Nº 0157240

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha treinta y Uno de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía CAUSA & EFECTO S.A. CAUSEF, a favor de LUZ MARINA QUIROGA CARRIEL, de fojas 11.225 a 11.226, Registro Mercantil número 1.885.

CRUSADO FOR FO